

Bioliq Clean, żel do mycia 3 w 1 do twarzy ciała i włosów, 180 ml



Cena: 18,99 zł

Opis słownikowy

Cena jednostkowa	180 ml
Dawka	-
Opakowanie	180 ml
Postać	-
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis produktu

Bioliq Clean, żel do mycia 3 w 1 do twarzy ciała i włosów, przeznaczony do codziennego mycia skóry twarzy, ciała i włosów, szczególnie dla osób uprawiających sporty, także sporty wodne. Naturalizuje nieprzyjemne zapachy, między innymi chloru. Niweluje wysuszające działanie soli i twardej wody.

- Ekstrakt z drożdży (*Saccharomyces ferment*) eliminuje nieprzyjemny zapach chloru, a także potu, dymu papierosowego, cebuli czy czosnku.
- Połączenie kompleksu ekstraktów z nagietka, aloesu, opuncji, miodu, gruszki i marakui intensywnie nawilża i odżywia skórę twarzy i ciała, neutralizując wysuszające działanie soli i twardej wody po sportach wodnych i sprawia, że skóra staje się miękka i gładka w dotyku.
- Prowitamina B5 nawilża, regeneruje i wzmacnia włosy, zmniejszając ich skłonność do rozdawiania, dzięki czemu włosy pozostają puszyste, miękkie i lśniące, a dodatkowo łatwo się rozczesują.

Saccharomyces ferment jest naturalną substancją otrzymaną w procesie fermentacji drożdżowej, produkowaną z cukru pochodzącego z trzciny cukrowej uprawianej na odnawialnych i zrównoważonych plantacjach. Substancja ta jest mieszanką ściśle wyselekcjonowanych enzymów, które przyspieszają przekształcenie lotnych substancji o przykrym zapachu w ich nietłone bezwonne formy.

Produkt przebadany dermatologicznie.

Zastosowanie

Codziennie mycie skóry twarzy, ciała i włosów, szczególnie dla osób uprawiających sporty wodne. Żel przeznaczony także dla skóry wrażliwej.

Składniki

Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, PEG-4 Rapeseedamide, Amodimethicone/ Trideceth-12/Phenoxyethanol/ Cetrimonium Chloride, Glucose, Panthenol, Saccharomyces Ferment Filtrate, Propylene Glycol/ Aloe Barbadensis Leaf Juice/Calendula Officinalis Flower Extract/ Polysorbate 80/Mel Extract/ Opuntia Ficus-Indica Extract/ Pyrus Communis Fruit Extract/ Passiflora Edulis Fruit Extract, Polyquaterium-7, Alcohol/ Onopordum Acanthium Flower/Leaf/Stem Extract, PEG-120 Methyl Glucose Trioleate/ Propylene Glycol, Polyquaternium-10, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Phenoxyethanol/ Ethylhexylglycerin, Citric Acid, Parfum.

Sposób użycia

Nanieść i dokładnie rozprowadzić produkt na zwilżone ciało i włosy. Wmasować w skórę głowy do uzyskania piany. Dokładnie spłukać. W razie konieczności czynność powtórzyć. W przypadku dostania się produktu do oczu, przemyć obficie wodą.